

# ÅRSREDOVISNING

och

# KONCERNREDOVISNING

för

## Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	9
-noter	11
-underskrifter	22

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget och koncernen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Per Jättner, Styrelseledamot  
2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Moderföretaget

Bolaget har sedan det startades 2011 haft till uppgift att förvalta och driva dotterbolag. Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget M3 Schakt AB, org nr 556771-9413, Schaktförmedlingen Sverige AB, org nr 559477-1163, samt det till 91% ägda dotterbolaget M3 Rental AB, org nr 556897-8448.

Bolaget har ett nybildat dotterbolag, Schaktförmedlingen Sverige AB.

#### Koncernen

Koncernens nettoomsättning, jämfört med föregående år, har ökat under året med 150 775 tkr (13 860) eller +73% (+7%), ökningen härrör främst från M3 Schakt AB och dess entreprenadserviceavdelning, enskilt projekt påverkar påtagligt.

Även resultatet efter finansiella poster som ökat med 13 701 tkr (3 384) eller 330% (131%) har sitt ursprung i M3 Schakt AB och dess entreprenadserviceavdelning.

#### Säte

Företagets säte är Södertälje kommun

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden bedöms som god under ett antal år framåt i tiden, stora infrastrukturprojekt har påbörjats och planeras i Stockholmsområdet. Risk finns för resursbrist inom både produktion och på tjänstemannasidan.

### Ägarförhållanden

Järna Mark och Transport AB ägs av Per Jättner (318 aktier), Mikael Neideman (316 aktier), Markus Hausmann (316 aktier) och Venne Rind (50 aktier).

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver verksamhet som inte är tillsånds- eller anmälningspliktig enligt miljöbalken. Miljöpåverkan bedöms som begränsad och utgörs främst av utsläpp från maskinpark och transporter. Bolaget arbetar löpande med att minska miljöpåverkan genom förnyelse av maskinparken, effektiv logistikplanering samt ökad användning av miljövänligare drivmedel.

# Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

## Flerårsöversikt, koncern

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	358 418 706	207 643 215	193 782 770	155 586 357	150 629 804
Res. efter finansiella poster	19 662 267	5 960 980	2 577 474	3 438 815	7 489 249
Res. i % av nettoomsättningen	5,48	2,87	1,33	2,21	4,78
Balansomslutning	122 827 873	78 006 297	72 899 377	57 608 170	59 804 308
Soliditet (%)	34,63	37,84	35,93	43,96	39,5
Avkastning på eget kapital (%)	54,56	21,39	10,00	13,58	30,42
Avkastning på totalt kapital (%)	20,62	9,08	4,83	6,66	13,21
Kassalikviditet (%)	144,96	150,10	153,71	190,27	152,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Flerårsöversikt, moderbolaget

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	963 005	904 282	814 780	827 498	722 006
Res. efter finansiella poster	1 879 750	2 438 054	832 606	2 241 190	130 826
Res. i % av nettoomsättningen	195,19	269,61	102,18	270,83	18,11
Balansomslutning	11 838 698	12 358 721	12 738 665	12 269 749	11 242 240
Soliditet (%)	59,52	58,14	49,64	53,94	47,44
Avkastning på eget kapital (%)	26,41	36,09	12,86	37,54	2,47
Avkastning på totalt kapital (%)	18,38	22,27	8,37	20,30	2,49
Kassalikviditet (%)	983,90	544,35	255,03	3 332	1 524

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	29 470 687	29 520 687	695 440	30 216 127
Utdelning till aktieägare		-2 000 000	-2 000 000	-79 200	-2 079 200
Årets resultat		15 022 671	15 022 671	368 276	15 390 947
Belopp vid årets utgång	50 000	42 493 358	42 543 358	984 516	43 527 874

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 822 103	2 894 601	6 766 704
Utdelning till aktieägare		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 894 601	-2 894 601	0
Årets resultat			1 940 246	1 940 246
Belopp vid årets utgång	50 000	4 716 704	1 940 246	6 706 950

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	4 716 704
årets vinst	1 940 246
	<u>6 656 950</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	656 950
	<u>6 656 950</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 000 000 kr, vilket motsvarar 6 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

## RESULTATRÄKNING

Not	Koncernen		Moderbolaget		
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31	
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	2, 3	358 418 706	207 643 215	963 005	904 282
Övriga rörelseintäkter		1 263 927	4 126 274	0	0
		<u>359 682 633</u>	<u>211 769 489</u>	<u>963 005</u>	<u>904 282</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter		-281 869 521	-167 308 732	0	0
Handelsvaror		-189 329	-129 738	0	0
Övriga externa kostnader	4, 5	-12 059 389	-9 883 471	-264 935	-273 369
Personalkostnader	6	-37 476 720	-22 436 235	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 944 561	-6 059 276	-329 901	-329 901
Övriga rörelsekostnader		-563 877	-18 119	0	0
		<u>-339 103 397</u>	<u>-205 835 571</u>	<u>-594 836</u>	<u>-603 270</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 579 236</b>	<b>5 933 918</b>	<b>368 169</b>	<b>301 012</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag		0	859 155	1 850 800	2 494 265
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	131 740	63 273	5 868	286
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 048 709	-895 366	-345 087	-357 509
		<u>-916 969</u>	<u>27 062</u>	<u>1 511 581</u>	<u>2 137 042</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 662 267</b>	<b>5 960 980</b>	<b>1 879 750</b>	<b>2 438 054</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Förändring av periodiseringsfonder		0	0	100 000	565 900
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100 000</u>	<u>565 900</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 662 267</b>	<b>5 960 980</b>	<b>1 979 750</b>	<b>3 003 954</b>
Skatt på årets resultat	9	-4 271 320	-1 067 178	-39 504	-109 353
<b>Årets resultat</b>		<b>15 390 947</b>	<b>4 893 802</b>	<b>1 940 246</b>	<b>2 894 601</b>
<b>Årets resultat hänförligt till</b>					
Moderföretagets ägare		15 022 671	4 907 972		
Innehav utan bestämmande inflytande		368 276	-14 170		

# Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Byggnader och mark	10	9 027 867	9 348 199	9 027 867	9 348 199
Inventarier, verktyg och installationer	11	20 473 388	19 303 759	45 458	55 027
Förbättringsutgifter på annans fastighet		53 728	58 096	0	0
		<u>29 554 983</u>	<u>28 710 054</u>	<u>9 073 325</u>	<u>9 403 226</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	12	0	0	195 500	145 500
Uppskjuten skattefordran	14	0	0	0	0
Andra långfristiga fordringar		1 568 765	1 568 765	1 568 765	1 568 765
		<u>1 568 765</u>	<u>1 568 765</u>	<u>1 764 265</u>	<u>1 714 265</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 123 748</b>	<b>30 278 819</b>	<b>10 837 590</b>	<b>11 117 491</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Färdiga varor och handelsvaror		26 223	0	0	0
		<u>26 223</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		45 863 952	23 530 574	0	0
Fordringar hos koncernföretag	13	0	0	100 313	94 196
Övriga fordringar		4 301 297	2 147 480	506	14 592
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	15	7 587 000	9 087 579	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	1 631 687	1 328 544	27 577	25 463
		<u>59 383 936</u>	<u>36 094 177</u>	<u>128 396</u>	<u>134 251</u>
<b>Kassa och bank</b>					
Kassa och bank		32 293 966	11 633 301	872 712	1 106 979
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 293 966</b>	<b>11 633 301</b>	<b>872 712</b>	<b>1 106 979</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>91 704 125</b>	<b>47 727 478</b>	<b>1 001 108</b>	<b>1 241 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>122 827 873</b>	<b>78 006 297</b>	<b>11 838 698</b>	<b>12 358 721</b>

# Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital, koncern</b>					
Aktiekapital	17	50 000	50 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		42 493 358	29 470 687		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>42 543 358</u>	<u>29 520 687</u>		
Innehav utan bestämmande inflytande		<u>984 516</u>	<u>695 440</u>		
<b>Summa eget kapital, koncern</b>		<b>43 527 874</b>	<b>30 216 127</b>		
<b>Eget kapital, moderföretag</b>					
<b>Bundet eget kapital</b>					
Aktiekapital	17			<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
				50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>					
Balanserat resultat	21			4 716 704	3 822 103
Årets resultat				<u>1 940 246</u>	<u>2 894 601</u>
				6 656 950	6 716 704
<b>Summa eget kapital</b>				<u>6 706 950</u>	<u>6 766 704</u>
<b>Obeskattade reserver</b>					
Periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>428 000</u>	<u>528 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>428 000</b>	<b>528 000</b>
<b>Avsättningar</b>					
Uppskjuten skatteskuld	14	<u>2 683 113</u>	<u>1 684 013</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 683 113</b>	<b>1 684 013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>					
Skulder till kreditinstitut	18	13 374 823	14 259 224	4 602 000	4 836 000
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 374 823</b>	<b>14 309 224</b>	<b>4 602 000</b>	<b>4 836 000</b>

# Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Förskott från kunder		133 479	161 710	0	0
Leverantörsskulder		44 535 131	22 554 138	47 014	27 499
Aktuella skatteskulder		2 352 021	98 769	5 081	86 330
Övriga skulder		5 592 888	3 548 043	49 653	112 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	<u>10 628 544</u>	<u>5 434 273</u>	<u>0</u>	<u>1 305</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 242 063</b>	<b>31 796 933</b>	<b>101 748</b>	<b>228 017</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>122 827 873</b>	<b>78 006 297</b>	<b>11 838 698</b>	<b>12 358 721</b>

# Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	2	20 579 236	5 933 919	368 169	301 012
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		6 402 545	5 635 338	329 901	329 901
Erhållen ränta m.m.		131 740	63 328	5 868	286
Erlagd ränta		-1 048 709	-895 366	-345 087	-357 509
Betald inkomstskatt		-1 018 969	-568 721	-120 753	-103 647
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>25 045 843</b>	<b>10 168 498</b>	<b>238 098</b>	<b>170 043</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-26 223	42 510	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-22 333 378	5 886 689	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-935 576	-3 699 705	5 855	-79 042
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		21 952 762	368 043	19 515	10 011
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		7 168 862	-1 101 751	-64 535	-907 361
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>30 872 290</b>	<b>11 664 284</b>	<b>198 933</b>	<b>-806 349</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av byggnader och mark	10	0	0	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-9 575 782	-11 243 740	0	0
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		1 595 000	203 600	0	0
Förvärv av koncernföretag	12	0	0	-50 000	0
Utdelning från koncernföretag		0	0	1 850 800	930 000
Årets lämnade lån till koncernföretag	13	0	0	0	-94 196
Årets amorteringar från koncernföretag	13	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-7 980 782</b>	<b>-11 040 140</b>	<b>1 800 800</b>	<b>835 804</b>

# Järna Mark och Transport AB

Org.nr. 556860-0125

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Upptagna långfristiga lån		4 038 560	7 451 310	0	0
Amortering långfristiga lån		-4 190 203	-5 811 683	-234 000	-234 000
Utbetald utdelning		-2 079 200	-1 583 000	-2 000 000	-1 583 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-2 230 843</b>	<b>56 627</b>	<b>-2 234 000</b>	<b>-1 817 000</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>					
Likvida medel vid årets början		20 660 665	680 771	-234 267	-1 787 545
		11 633 301	10 952 530	1 106 979	2 800 328
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>20</b>	<b>32 293 966</b>	<b>11 633 301</b>	<b>872 712</b>	<b>1 106 979</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Moderbolaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Hyresintäkter redovisas i den period hyran avses.

#### *Åkeri*

Inkomsten redovisas till ett värde av vad som levererats. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Entreprenadtjänster*

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levererats eller förbrukas.

## NOTER

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnad	
Stomme	50
Fasad	30
Yttertak	25
Fönster, installationer, kök och våtutrymmen	20
Inre ytskikt, kontor	15
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### *Leasing*

På bolagsnivå redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

## NOTER

### Koncernredovisning

#### Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

#### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>				
	Hyror	0	0	963 006	904 282
	Åkeri	159 807 272	168 310 863	0	0
	Entreprenadservice	193 346 414	38 906 624	0	0
	Uthyrning	5 265 020	425 728	0	0
		<u>358 418 706</u>	<u>207 643 215</u>	<u>963 006</u>	<u>904 282</u>

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag			100,00%	100,00%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag			0,00%	0,00%

**NOTER**

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	5 807 514	4 140 733	0	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	4 073 091	4 059 188	0	0
	Mellan 2 till 5 år	4 862 170	4 850 839	0	0
		<u>8 935 261</u>	<u>8 910 027</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Carlstedt &amp; Lindh AB</i>				
	Revisionsuppdrag	398 550	283 000	116 700	97 300
	Skatterådgivning	5 750	10 600	5 750	8 200
	Övriga tjänster	2 725	1 800	1 875	900
		<u>407 025</u>	<u>295 400</u>	<u>124 325</u>	<u>106 400</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	44	31	0	0
	varav kvinnor	9	6	0	0
	varav män	35	25	0	0

**NOTER**

*Löner, ersättningar m.m.*

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:				
Löner och ersättningar	2 745 000	2 060 000	0	0
Pensionskostnader	501 757	435 087	0	0
	<u>3 246 757</u>	<u>2 495 087</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	22 203 966	12 917 758	0	0
Pensionskostnader	0	269 955	0	0
	<u>22 203 966</u>	<u>13 187 713</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sociala kostnader	10 315 423	5 493 278	0	0
	<u>35 766 146</u>	<u>21 176 078</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

*Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

Antal styrelseledamöter	13	10	3	3
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	13	10	3	3
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	7	7	1	1
varav kvinnor	1	1	0	0
varav män	6	6	1	1

Not 7	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Ränteintäkter	131 741	63 273	5 868	286
		<u>131 741</u>	<u>63 273</u>	<u>5 868</u>	<u>286</u>

Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Räntekostnader	1 048 709	895 366	345 087	357 509
		<u>1 048 709</u>	<u>895 366</u>	<u>345 087</u>	<u>357 509</u>

**NOTER**

Not 9	Skatt på årets resultat	2024	2023
	<b>Koncernen</b>		
	Aktuell skatt	-3 321 669	-1 222 656
	Uppskjuten skatt	<u>-949 651</u>	<u>155 478</u>
	Summa redovisad skatt	-4 271 320	-1 067 178
	 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	19 662 267	5 960 980
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-4 050 425	1 227 962
	 Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-162 682	-70 134
	Ej skattepliktiga intäkter	6 619	180 990
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-33 175	-26 150
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-3 914	0
	Förändring Uppskjuten skatt	-27 743	76 027
	Avrundningsdifferens	<u>0</u>	<u>51</u>
	Summa redovisad skatt	-4 271 320	-1 067 178
	 <b>Moderbolaget</b>	 2024	 2023
	Aktuell skatt	-39 504	-109 353
	Uppskjuten skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Summa redovisad skatt	-39 504	-109 353
	 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	1 979 750	3 003 954
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-407 829	-618 815
	 Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-177	-46
	Ej skattepliktiga intäkter	381 259	513 878
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-2 849	-4 370
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-824	-4 481
	Förändring Uppskjuten skatt	-9 084	0
	Avrundningsdifferens	<u>0</u>	<u>4 481</u>
	Summa redovisad skatt	-39 504	-109 353

**NOTER**

Not 10	Byggnader och mark	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	10 680 132	10 680 133	10 680 132	10 680 133
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1	0	-1
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 680 132	10 680 132	10 680 132	10 680 132
	Ingående avskrivningar	-1 331 933	-1 011 601	-1 331 933	-1 011 601
	Årets avskrivningar	-320 332	-320 332	-320 332	-320 332
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 652 265	-1 331 933	-1 652 265	-1 331 933
	Utgående redovisat värde	9 027 867	9 348 199	9 027 867	9 348 199
	Redovisat värde byggnader	5 810 790	6 131 122	5 810 790	6 131 122
	Redovisat värde mark	3 217 077	3 217 077	3 217 077	3 217 077
		9 027 867	9 348 199	9 027 867	9 348 199
Not 11	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	37 456 485	27 760 557	95 685	95 685
	Inköp	9 575 802	11 243 740	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	-5 295 890	-1 547 812	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 736 397	37 456 485	95 685	95 685
	Ingående avskrivningar	-18 152 725	-14 185 252	-40 658	-31 089
	Försäljningar/utrangeringar	3 509 586	1 767 103	0	0
	Årets avskrivningar	-6 619 871	-5 734 576	-9 569	-9 569
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 263 010	-18 152 725	-50 227	-40 658
	Utgående redovisat värde	20 473 387	19 303 760	45 458	55 027

## NOTER

### Not 12 Andelar i koncernföretag

#### Moderbolaget

#### Företag

#### Org.nummer

#### Säte

Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
----------------------	--------------------------	--------------------

M3 Schakt AB

1

556771-9413

000

0

100 000

Södertälje kommun

100,00%

0

M3 Rental AB

556987-8448

450

0

45 500

Södertälje kommun

91,00%

0

Schaktförmedlingen Sverige AB

559477-1163

500

0

50 000

Södertälje kommun

100,00%

0

195 500

### Not 13 Fordringar hos koncernföretag

#### Koncernen

#### Moderbolaget

2024-12-31

2023-12-31

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde

0

0

94 196

0

Tillkommande

0

0

6 117

94 196

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

0

0

100 313

94 196

Utgående redovisat värde

0

0

100 313

94 196

### Not 14 Uppskjuten skatt

#### Koncernen

2024-12-31

2023-12-31

Temporär  
skillnad

Uppskjuten  
skatteskuld

Temporär  
skillnad

Uppskjuten  
skatteskuld

Finansiella anläggningstillgångar

2 027 822

417 731

2 027 822

417 731

Periodiseringsfonder

10 997 000

2 265 382

6 147 000

1 266 282

2 683 113

1 684 013

**NOTER**

Not 15	Upparbetad men ej fakturerad intäkt	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Upparbetade intäkter	219 128 518	71 612 149	0	0
	Fakturerade belopp	-211 541 518	-62 524 570	0	0
		<u>7 587 000</u>	<u>9 087 579</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Av beställare innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställare innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 1 168 054 kr (81 150)

Not 16	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda försäkringspremier	224 179	53 761	18 661	18 287
	Förutbetalda hyres- och leasingkostnader	144 117	42 250	0	0
	Övriga poster	<u>1 263 391</u>	<u>1 232 533</u>	<u>8 916</u>	<u>7 176</u>
		<u>1 631 687</u>	<u>1 328 544</u>	<u>27 577</u>	<u>25 463</u>

**Not 17** Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	50,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	50,00

Not 18	Långfristiga skulder	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Skulder till kreditinstitut	13 374 823	14 259 224	4 602 000	4 836 000
	Skulder till kreditinstitut - betalas inom 1 år	3 529 190	234 000	234 000	234 000
	Skulder till kreditinstitut - betalas inom 2 till 5 år	6 413 633	10 359 224	936 000	936 000
	Skulder till kreditinstitut - betalas senare än 5 år	3 432 000	3 666 000	3 432 000	3 666 000
	Övriga långfristiga skulder	0	50 000	0	0

**NOTER**

Not 19	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda hyror	10 202	122 424	0	0
	Upplupna personalkostnader	3 728 291	3 719 524	0	0
	Projektkostnad/entreprenadkostnad	5 722 016	305 954	0	0
	Övriga poster	1 168 035	1 286 371	0	1 305
		<u>10 628 544</u>	<u>5 434 273</u>	<u>0</u>	<u>1 305</u>

Not 20	Likvida medel	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Banktillgodohavanden	32 293 966	11 633 301	872 712	1 106 979
		<u>32 293 966</u>	<u>11 633 301</u>	<u>872 712</u>	<u>1 106 979</u>

Not 21	Disposition av vinst eller förlust				
	Förslag till disposition av bolagets vinst				
	Till årsstämman förfogande står				
	balanserad vinst	4 716 704			
	årets vinst	<u>1 940 246</u>			
		6 656 950			
	Styrelsen föreslår att				
	till aktieägarna utdelas	6 000 000			
	i ny räkning överföres	<u>656 950</u>			
		6 656 950			

Not 22	Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar för företagets egen räkning	5 850 000	5 850 000	5 850 000	5 850 000
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	8 800 000	5 850 000	0	0
	Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll för företagets egen räkning	1 489 125	1 805 133	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>16 139 125</u>	<u>13 505 133</u>	<u>5 850 000</u>	<u>5 850 000</u>

## NOTER

Not 23 Eventualförpliktelser

Koncernen

Moderbolaget

Borgensåtagande till förmån för dotterbolagen M3 Schakt AB och M3 Rental AB.

Not 24 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Järna

*Per Jättner*

*Mikael Neideman*

*Markus Hausmann*

Per Jättner

Mikael Neideman

Markus Hausmann

Verkställande direktör

2025-04-16

2025-04-16

2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 april 2025.

*Rikard Moosberg*

Rikard Moosberg

Auktoriserad revisor
